2024年5月

製薬放射線コンファレンス会員 各位

第26回 製薬放射線コンファレンス総会開催のお知らせ

謹啓

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、製薬放射線コンファレンス会則第９条第１項第(1)号①により『第26回

製薬放射線コンファレンス総会』を下記のとおり開催します。ご多忙中とは存じます

が万障お繰り合わせの上ご参集ください。

                                                      謹白

製薬放射線コンファレンス（ＰＲＣ）

世話人代表   大河原 賢一

記

会議名   ： 第26回 製薬放射線コンファレンス総会

開催日時 ： 2024年6月21日（金）10:00～11:00

開催場所 ： Web 会議システム Zoom にて開催します※。

議 事    ：   ① 2023年度活動報告

              ② 2023年度会計報告

       ③ 2023年度会計監査報告

              ④ 2024年度事業計画（案）

              ⑤ 2024年度予算

              ⑥ その他

※ 出欠確認兼委任状のはがきを同封しております。参加者には後日Zoom情報（招待URL、

ミーティングIDおよびミーティングコード（パスワード））をEメールにてお送りしま

す。はがきに総会への出欠を記入のうえ、ご返送ください。 なお、欠席の場合は委任

状への署名にもご協力ください。

締切： 2024年6月7日（金）必着

総会についてのお問い合わせは下記にお寄せください。

お問合せ先：製薬放射線コンファレンス事務局
      Eメール  jimukyoku-info@web-prc.com

          PRC-WEB  https://www.web-prc.com/ask/ask.html

以上